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Lastbilsförsäljning lanseras på Hedin Auction
Blir först ut i Sverige med att erbjuda lastbilsauktioner med drivlinegaranti till 
slutanvändare.

Hedin Auction är Hedin Bils digitala auktionstjänst för handlare av begagnade fordon. Tjänsten 
fungerar som ett digitalt systemstöd och säkerställer en korrekt process för alla bilar som ska säljas 
vidare till handlare utanför Hedin Bil. Sedan lanseringen 2019 har Hedin Auction växt snabbt på 
marknaden och tjänsten har idag ett par tusen unika konton registrerade.

Nu utökas Hedin Auction till att även inkludera försäljning av lastbilar från Hedin Trucks, Hedin Bils 
dedikerade lastbilsdivision. På auktionerna kommer ett brett utbud av begagnade tunga lastbilar av 
hög kvalitet, inklusive dragbilar, semi-trailers och distributionsbilar, att erbjudas.

Auktionerna kommer dessutom att inkludera lastbilar med Hedin Trucks nyligen lanserade 
begagnatgaranti, Hedin Trucks Certified, vilket är unikt på begagnatmarknaden. Underhållskostnader, 
tillförlitlighet och det generella skicket på tunga lastbilar är kritiska faktorer för företag som förlitar sig 
på sina fordon i verksamheten. Med Hedin Trucks Certified, som ger 6–12 månaders drivlinegaranti, 
får köparen ett fordon som genomgår ett rigoröst inspektionsprogram vilket ger både trygghet och 
transparens i auktionsaffären.

"Vi är glada över att kunna erbjuda våra genomgångna fordon till ännu fler kunder när vi nu lanserar 
försäljning av lastbilar via Hedin Auction", säger Bobby Herrström, Efterfordon- och Begagnatansvarig 
Lastbil på Hedin Trucks. ”Genom att erbjuda en drivlinegaranti på begagnade lastbilar sätter vi dessutom 
en ny standard för förtroende och tillit i tunga auktionsbranschen. Hedin Trucks Certified är ett bevis på vårt 
förtroende för de fordon som erbjuds med garantin och ger köpare den säkerhet de behöver för att investera 
i sina flottor med sinnesfrid – nu även på distans."

Hedin Trucks team av erfarna lastbilsproffs är tillgängliga under hela budgivningsprocessen för att 
vägleda kunden och svara på frågor vid behov. För att se och delta i auktioner på Hedin Auction, besök 

. Om du vill sälja din lastbil via Hedin Auction, kontakta din närmsta säljare på www.hedinauction.se
010-160 32 40 eller .Trucks-Auction@hedinbil.se

Om Hedin Trucks
Med elva lastbilsanläggningar i landet är vi på Hedin Trucks stolta över att vara Sveriges enskilt största 
privata lastbilsåterförsäljare. Vår engagerade personal besitter den sanna “24 volts-andan” – en 
hängivenhet och passion för lastbilar som genomsyrar allt vi gör. Vi strävar efter att erbjuda dig som 
kund en service i världsklass och varje medarbetare gör sitt yttersta för att uppnå detta mål. Hos oss 
kan du förvänta dig dedikerad service för att möta alla dina specifika behov som lastbilägare.

http://www.hedinauction.se/
mailto:Trucks-Auction@hedinbil.se
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För mediaförfrågningar eller ytterligare information, vänligen kontakta:
Mattias Nilsson
General Manager, Hedin Trucks
mattias.nilsson@hedinbil.se

Magnus Matsson
PR & Communication Manager, Hedin Mobility Group
031 790 00 82
press@hedinmobilitygroup.com
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Om Hedin Mobility Group

Med fler än 10 000 medarbetare och verksamhet i 14 länder är Hedin Mobility Group en av Europas 
största mobilitetsleverantörer. Under 2022 uppgick nettoomsättningen till 52,7 miljarder kronor och 
koncernen sålde över 180 000 fordon.
 
Vår verksamhet består av tre huvudsakliga affärsområden:

Inom  är vi en betydande importör/distributör av fordon, reservdelar, däck, fälgar  Distribution
och hjul samt tillbehör på den europeiska marknaden. Vi är importör och/eller distributör för 
BYD, Dodge och RAM, Ford och Ford F-150, Hongqi, INEOS Grenadier, MG samt Renault, 
Dacia och Alpine. Inom reservdelar är vi bland annat auktoriserad partner för GM och Mopar i 
Europa samt exklusiv global leverantör av Saab Original-delar.
Inom  representerar vi över 40 varumärken och tillhandahåller ett helhetserbjudande –  Retail
försäljning, finansiering, försäkring samt servicemarknadstjänster – som omfattar nya och 
begagnade person-, transport- och lastbilar till både privat- och företagskunder. Försäljning sker 
både online och via ett europeiskt återförsäljarnätverk om fler än 300 egna anläggningar med 
sammanlagt över 700 försäljningspunkter under namn som Hedin Bil, Bavaria, Hedin 
Automotive, Motor-Car, Torpedo Gruppe, Stephen James, Delta Auto och Renova.
Inom  adresserar vi nya användarbehov och försäljningsmodeller inom  Mobility solutions
fordonsbranschen genom att tillhandahålla och utveckla innovativa tjänster. Genom Carplus, 
Unifleet, MABI Mobility och Hedin Supercharge erbjuds användare olika flexibla och moderna 
mobilitetslösningar.

Hedin Mobility Groups verksamhet omfattar därtill Hedin IT, som förser koncernen med avancerad 
drift, support och digital utveckling, samt strategiska investeringar i Pendragon PLC, Lasingoo Sverige, 
Casi (tidigare Imove) och Mercedes-Benz Financial Services Slovakia.
 
Läs mer på www.hedinmobilitygroup.com
 
Del av Hedin Group
Hedin Mobility Group ingår i Hedin Group-koncernen tillsammans med Tuve Bygg-gruppen och I.A. 
Hedin Fastighet AB. Hedin Group är även delägare i Consensus Asset Management och Ripam Invest 
AB som äger Marstrands Kurhotell, Kurbadhus och Societetshus.
 
www.hedingroup.com

Bifogade bilder

Hedin Trucks Certified

http://www.hedinmobilitygroup.com
http://www.hedingroup.com
https://storage.mfn.se/dd44bb19-906f-4efd-b49d-e604eff07083/hedin-trucks-certified.jpeg
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Bifogade filer

Lastbilsförsäljning lanseras på Hedin Auction

https://storage.mfn.se/faa370ea-3696-4fef-a6d4-004bf05b1961/lastbilsforsaljning-lanseras-pa-hedin-auction.pdf

